

**ماجرای سید کالای یک راننده و دو بسازن بغروش** در بار کشت از سفر کیش که به منظور شرکت در کلاس آموزشی آشنایی با گمرکات و به میزبانی وزارت اقتصاد و گمرک برگزار شده بود، باراننده‌های همراه شده که از زمین وزمان می نالید.

«قای ر - ل» کارمندی با ۲۰ سال سابقه کار در یکی از شرکت‌های بنیاد بود که بنابراین ده‌پون آن شرکت، تعطیل وباوی تنسویه شده بود،واکتون چهار سال با خودرو پرآید و مسافراکشی از تراق می کرد.

این راننده خوش مشرب شمالی تار سیندن به مقصد درد دلش باز شد و با بیان اینکه سید کالا شامل حال اونشده، سخن را آغاز کرد و گفت که هر روز اس‌ام‌اس می زند به مر که شامل شدن سید کالا و هر روز جواب شامل نشدن سید کارا می‌گیرد.

در همان لحظه حس مشترکی با او داشتیم. برنامه آموزشی گمرک بسیار پربار بود و هزینه بسیار زیادی صرف هتل و استسواده از امکانات برای خبرنگاران فراهم کرده بود و تجربه‌ای فراموش نشده برای من رقم زده بود. اما به دلیل در نظر نگرفتن سایز هزینه‌ها چنانچه خبرنگاری خارج از سه وعده غذا تشنه می‌شد باید هزینه آب خود را می پرداخت و همین باعث شد تا برخی خبرنگاران از این وضعیت بهرغم آن همه هزینه و برنامه‌های آموزشی مفید گلابه داشته باشند.با خود گفتم:حولت به منظور تقویت سید کالای مردم و کمک به معیشت آنها هزینه بسیاری متحمل شده اما با عدم تخصیص کالا به برخی مردم نیازمند و سؤالاتی که هنوز برای بسیاری از مردم پاسخ داده نشده، اثر گذاری و میزان رضایتمندی شهروندان از این طرح عظیم اقتصادی متناسب با هزینه صورت گرفته از سوی دولت نیست.

ازخانه‌ای در حوالی مهر آباد داشت امااز ده روز کار برادر خام‌هایی داشت که بسازن بغروش بودندو به گفته وی علاوه بر چندین آپارتمان در تهران عایدی باغ‌های دماوندشان بیشتر از درآمد سالانه او بود.بااین حال سید کالا شامل برادر خام‌های ممتولش شده بود که برای چندمین بار به مکه رفته بودند و برای او خوشامدگویی مجبور بود این روزها بیشتر کند کار اما شامل این راننده نشده بود و در پی جست‌وجوی دلیل و جرایمی در تخصیص سید کالا به او بود. او به تداهایی که فکر می کرد بیمه‌اش بود چرا که می‌گفت: برادر خام‌های من از طریق پدر خانم بیمه کارگری شده‌اند اما چون من شده‌ام، می‌گفت: درست است که من در زمان حاضر کار گر نیستم اما واقعاً با هزینه‌های سرسام‌آور امسال همان یک کیسه برنج، یک شانه تخم‌مرغ، دو لیتر روغن و دو قالب پنیر هم برآیم کمک بزرگی است! آیا واقعاً دلیل حذف این راننده همان کار گر نبودن بوده؟ آیا مکلیزم تخصیص سید کالا درست بوده‌است؟ کاش مکتلیزمی بود تا چنین جا افتادگان از سید کالا را شناسایی می کردیم و ممتولین بسازن بغروش را حذف!

## چرخ گوشت

**فرم‌های خوداظهاری هدفمندی یارانه‌ها**

**از ۲۰ فروردین ۹۳ منتشر می شود**

**فرم‌های خوداظهاری هدفمندی یارانه‌ها از ۲۰ فروردین ماه ۹۳ به مدت ۱۰روز متوالی و از طریق سامانه اینترنتی در اختیار مردم قرار می‌گیرد.**
به گزارش تسنیم، فرم‌های خوداظهاری هر مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها از بیست‌ویشت فروردین ماه سال ۹۳ توزیع می‌شود و تا ۲۹ فروردین ۹۳ ادامه خواهد داشت. براساس برنامه‌ریزی که دولت در این زمینه انجام داده قرار است به نرخ‌های سرپرستانی که رقم اول شماره ملی‌شان با عدد صفر شروع می‌شود؛ از بیست فروردین ۹۳ به سامانه اینترنتی که متعاقباً اعلام خواهد شد، مراجعه و ثبت‌نام کنند و سپس به ترتیب کسانی که شماره‌های ملی‌شان از یک تا ۹ است براساس زمان بندی تا روز ۲۹ فروردین هر مراحل ثبت‌نام خود را انجام دهند.
کسانی که در طول ۱۰ روز موفق به ثبت‌نام در فرم‌های خوداظهاری نشده‌اند، می‌توانند ۳۱ فروردین ماه با ورود به سامانه ثبت‌نام فرم‌های خوداظهاری اعلام شده اطلاعات خود را برای دریافت هدفمندی یارانه‌ها در آن سامانه درج کنند.

**توزیع میوه شب عبید از فردا**
**رئیس اتحادیه میوه و ترپار ایران از آغاز توزیع میوه شب عبید از فردا در استان تهران خبر داد و گفت: براین اساس سیب ممتاز ۳ هزار و ۶۰۰ تومان و پرتقال به نرخ هزار و ۷۵۰ تومان به مصرف کنندگان عرضه می‌شود.**
حسین مهاجران از عرضه میوه شب عبید بر اساس قیمت‌های مصوب در ۲۰۰ واحد صنفی، میادین میوه و ترپار و برخی از تعاونی‌ها استان تهران خبر داد و با اشاره به وضعیت مناسب موجودی‌های میوه افزود: در حال حاضر هر کیلو موز به قیمت هزار و ۲۰۰ تومان و کیوی درجه یک به قیمت ۴ هزار تومان در میادین میوه و تر بار عرضه می‌شود. وی با اشاره به تولید مناسب خیار اظهار داشت:در حال حاضر بهای هر کیلو از این محصول بین ۲ هزار تا ۳ هزار و ۵۰۰ است و به مقایسه با ماه‌های گذشته کمی جل چشم‌گیری داشته‌است.

**آمدگی ۳۷ شرکت معتبر خارجی**
**برای همکاری در معادن و صنایع معدنی**

**بررسی‌ها نشان می‌دهد از اواسط تابستان امسال تاکنون ۳۷ شرکت معتبر خارجی برای انواع همکاری در حوزه معدن و صنایع معدنی ایران اعلام آمادگی کرده‌اند.**
به گزارش مهر، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع مدیران سازمان اعیمدرو، با اعلام این خبر اظهار داشت: شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در معادن ایران ابراز تمایل کرده‌اند و این درخواست‌ها روند روبه افزایش دارد. رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران(ایمیدرو) در هجدهمین گردهمایی سالانه مدیران این سازمان، تصریح کرد: مکاتبات شرکت‌های خارجی بااین سازمان حاکی از تمایل آنها برای همکاری با ایران است. مهدی کرباسیان پیش‌بینی کرد: سال ۱۳۹۳ نیز با شروع فعالیت‌ها، شرکت‌های معتبر دیگری آماده‌رونده بازار ایران در این حوزه شوند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از برپایی همایش فعالان اقتصادی ایران و آلمان به عنوان نخستین برنامه کاری این بخش، در اواخر فروردین ۹۳ در آلمان خبر داد.



وزارت راه و شهرسازی
سازمان راه‌اندازی و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل حمل و نقل و پان‌ه‌های استان یزد

**\* موضوع مناقصه: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای آسفالت راه دسترسی به مجتمع خدماتی و رفاهی آتنا (سقف مبلغ امتیاز دو میلیارد ریال )۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰ ( ریال )**
**\* مهلت و محل دریافت اسناد:** ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۳- یزد، بلوار شهید پاک‌نژاد، نرسیده به میدان باهنر، دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد
**\* مهلت و محل تحویل پیشنهادها:** ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۳ دبیرخانه حراست اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد
**\* میزان سرده شرکت در مناقصه:** ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش بانکی واریزی به حساب سبیا به شماره ۰۴-۶۰۳-۲۷۹۶۳۷۵۹ نزد بانک ملی یا به صورت ضمانتنامه بانکی
**\* ساعت: روز و محل بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۳ اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد
**جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت** http://iets.mporgir .

## ۴ جوان

گزارش یک

بناز قاسمی

اختصاص ۹۰۰هزار هکتار از اراضی گندم به کشت کلزا و ذرت

# وزیر کشاورزی: زیر بار مجوز انحصاری واردات نمی‌روم



وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه **امضای طلاایی در واردات محصولات کشاورزی نداریم، اعلام کرد: زیر بار مجوز انحصاری واردات نمی‌روم و مقرر شده سیاست‌گذاری نظارت بر واردات بر اساس تعرفه مشخص شود.**

محمود حاجتی در نخستین نشست خبری خود تلاش کرد ضمن حمایت از کشاورزان، واردات محصولات کشاورزی را زیر سؤال برده و اطمینان دهد که از این پس قیمت محصولات وارداتی کمتر از قیمت تولیدکننده متوسط داخل نباشد و بر همین اساس رویکرد وزارت جهاد برای واردات حمایت از تولیدکننده متوسط است.

وی با اشاره به توزیع سبذ کالا در مرحله دوم توسط این وزارتخانه اظهار داشت: این موضوع از نظر سازمانی و ساختاری خیلی به ما مربوط نیست ولی از نظر تأمین کالاها ذخایری داریم که بتوانیم از کالای داخلی در این سبدها استفاده کنیم.

حاجتی با اشاره به جلسه پنج‌شنبه هفته گذشته با قیادی معاون وزیر صنعت گفت: آقای قیادی اعلام کرد که قرار دادهایی با استان مازندران و سایر استان‌های شمالی به منظور تأمین برنج ایرانی در سبذ کالای دوم با حجم ۱۲۰ هزار تن منعقد شده است.

وزیر جهاد کشاورزی در مورد دو سیاستی که این وزار تخانه براساس مطالعات خود تعیین کرده است، گفت: معتقدیم توسعه در بخش کشاورزی نباید در چهار دیواری مزرعه ترسیم شود و اگر چنین دیدگاهی داشته باشیم قطعاً با مشکل روبه‌رو خواهیم شد، بنابراین باید تولید کشاورزی اقتصادی و انبوه باشد نه معیشتی. در این زمینه توجه به مسائل قبل و بعد از تولید محصولات یک موضوع اساسی است که وزارت جهاد به دنبال گشایش‌های تولید است تا کشاورز بداند محصول کشاورزی خود را چگونه عرضه کند و چگونه نهاده‌های مورد نیاز تولید را تأمین کند.

حاجتی با اشاره به اینکه ۶میلیون و ۵۰۰هزار هکتار به کشت گندم اختصاص دارد، افزود: کشت گندم در برخی مناطق اقتصادی نیست و می‌توان با روش‌های مدیریتی در دیگر اراضی و افزایش میانگین تولید گندم در زمین‌های دیگر

# اقتصاد

سرویس اقتصادی

یکشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۲ | ۱۴جمادی‌الاول ۱۴۲۵ |

۸۸۹۹۸۲۳۴

روزنامه جوان | شماره ۴۲۰۷

بازار را مدیریت کنیم.

وی افزود: در مورد برنج وارداتی که بسیاری از رسانه‌ها به آن پرداخته‌اند و معتقدند بیش از حد نیاز واردات انجام شده نیز باید بگویم کم و بیش

این موضوع را تأیید می‌کنم ولی در مورد سایر کالاها از جمله روغن، شکر و گندم هیچ مشکلی وجود ندارد و در مورد برنج نیز همانطور که گفته شد بیش از حد نیاز نیز واردات انجام شده است.

با توجه به این گفته‌ها نظارت و سیاست‌گذاری برای محصولات کشاورزی طبق قانون انتزاع یا وزارت جهاد کشاورزی است.

**■ کشاورز مقصر مصرف‌چی رویه آب نیست**
حجتی در مورد مصرف ۹۰ درصدی آب کشور در بخش کشاورزی اظهار داشت: میزان مصرف آب در بخش کشاورزی نسبت به ۴۰ سال گذشته کاهش یافته اما میزان تولید کشاورزی افزایش را نشان می‌دهد. بنابراین بنده معتقدم اینکه گفته می‌شود در هدر رفتن آب کشاورز مقصر است باید بگویم این مسئله را قبول ندارم

ولی موضوع اصلی این است که چگونه می‌توانیم با میزان آب کشاورزی حجم تولید محصول را افزایش دهیم.

این مسئله از وظایف ذاتی وزارت جهاد است و برای امثال من‌سا می‌توانیم تولید سبزی و سیفی جات را در داخل گلخانه‌ها دنبال کنیم زیرا علاوه بر اینکه آب کمتری مصرف می‌شود، حجم تولید و اشتغال بیشتری ایجاد می‌کند اما

این سرمایه تجدیدنپذیر نابود نشود. هم منابع فوق‌العاده‌ای نیاز دارد که کمک دولت و مجلس را می‌طلبد.

وی با بیان اینکه بودجه کشاورزی نسبت به سال ۹۲ حدود ۴۰ درصد کاهش یافته اما سعی شده به مسئله آب و مصرف آن در بخش کشاورزی توجه ویژه شود، تصریح کرد: پولی که برای بخش آبیاری تحت فشار و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی در نظر گرفته شده بود، قرار بود ۸۵ درصد آن به صورت بلاعوض باشد و این کار نیز انجام شد اما بخش عمده‌ای از آن صرف پرداخت طلب پیمانکاران این بخش در گذشته شد.

**■ هزات تن برنج داخلی برای سبذ کالا در سال آینده**
حجتی با بیان اینکه اگر جامعه هدف برای سبذ کالا را با توجه به این موضوع که از سطح خانوارهای نیازمند خارج شد، مورد توجه قرار دهیم باید بگویم تأمین برنج ایرانی این سبذ کالا تولید داخل اندکی سخت بود، خاطر نشان کرد: در حال حاضر حدود ۱۲۰ الی ۳۰ هزار تن برنج برای سبذ کالای نیاز بود که در جلسه‌ای که پنج‌شنبه گذشته با مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی داشتیم ایشان از انعقاد قراردادهایی برای خرید این ۱۲۰ الی ۳۰ هزار تن برنج داخلی خبر داد و گفت، اگر قرار باشد سال آینده سبذ کالایی توزیع شود این برنج برای سبذ کالا در نظر گرفته خواهد شد.

**■ اثر هدفمندی یارانه‌ها در کشاورزی هنوز مشخص نیست**
وی در مورد اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها و تأثیر آن بر بخش کشاورزی گفت: هنوز میزان افزایش حامل‌های انرژی تعیین نشده و باید اجازه دهیم این موضوع مشخص شود سپس در مورد میزان تأثیر گذاری آن صحبت کنیم زیرا در هر محصولی میزان اثرگذاری متفاوت است. در مورد این مسئله که چه میزان از اعتباری که برای حمایت از تولید در هدفمندی یارانه‌ها درنظر گرفته شده به بخش کشاورزی تعلق دارد نیز اطلاع‌ای ندارم زیرا هنوز سهم بخش‌های مختلف از سهم سلامت، امنیت غذایی و تولید و خدمات مشخص نیست.

**وزارت جهاد کشاورزی در بخش واردات و بازرگانی به این نکته تأکید دارد که امضای طلاایی وجود نداشته باشد.** بنابراین نمی‌خواهیم برای واردات محصولات به سرمایه تجدیدنپذیر با تغییر کاربری در حال از دست رفتن و تبدیل شدن به ویلااست.
حجتی با اشاره به اینکه در برف سنگینی که چند ماه گذشته در استان‌های کربلن: مازندران بارید برخی از کشاورزان بنده را تهدید می‌کردند که اگر خسارت آنها جبران نشود، دلالتی هستند که زمین‌های آنان را که بیشتر شالیزار است خریداری می‌کنند، اظهار داشت: برای جلوگیری و به‌واردکننده دیگری مجوز نداهیم، بلکه قصد داریم با تعرفه مناسب بازار را مدیریت کنیم.

## فالح گوشه

**واردات کالا توسط افراد زیر پوشش کمیته امداد!**

کارآفرین نمونه کشور با بیان اینکه کسی درباره هزینه‌های مالی یا واردات کشور بحث نمی‌کند، گفت: یک واردکننده بیش از یک میلیارد دلار جنس با نام دهقان نفر وارد مملکت می‌کند و زمانی که موضوع را بررسی کردیم به این نکته رسیدیم که برخی از این افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند! به گزارش ایسنا، حمدرضا دباتی با انتقاد از عملکرد نظام پولی و بانکی کشور به عنوان یکی از مخرب‌ترین بخش‌ها در تقابل با اقتصاد مقاومتی گفت: اگرچه در طول سال‌های پس از انقلاب با لیبرالیسم فرهنگی و سیاسی مبارزه‌های موفقیت‌آمیز داشته‌ام ولی امروز می‌بینیم که فضای اقتصادی جامعه دچار لیبرالیسم مالی و پولی شده و اگر نتوانیم با آن مبارزه کنیم، مردم فقط به محاسبه سودهای خود خواهند اندیشید و اینکه کدام بانک سود بیشتری می‌پردازد دغدغه اصلی حوزه اقتصادی جامعه می‌شود.

وی همچنین در ارتباط با دور زدن قانون گفت: به اعتقاد بنده تولیدکنندگان نمی‌توانند قانون را دور بزنند ولی برخی افراد در بحث واردات و نظام بانکی و پولی کشور مدرک مهندسی دور زدن قوانین دارند. به عنوان مثال بانک‌های خصوصی به زیرمجموعه خود نیاید وام بدهند ولی می‌بینیم که با دور زدن قانون به زیرمجموعه خود وام می‌دهند.

دباتی با اشاره به افزایش تبلیغ‌های اقتصادی در سطح کشور گفت: فرهنگ طمع و ربا در جامعه ما تبلیغ می‌شود به صورتی که هر روز شاهد افزایش نرخ سود بانک‌ها هستیم. یعنی یک بانک سود خود را ۲۴/۵ درصد اعلام می‌کند و چند روز بعد آن را به ۲۶ درصد افزایش می‌دهد.

وی در برنامه تلویزیونی پاش گفت: امروز می‌بینیم که بانک‌ها در کشور خدای اقتصادی شده‌اند و هر کاری که بخواهند می‌شود و اگر نخواهند اجازه نمی‌دهند آن کار انجام شود.

## محیط

**تعیین تکلیف قیمت خودرو به سال ۹۳ موکول شد**

تعمیم‌گیری درباره قیمت خودروها در سال جدید به بعد از تعطیلات نوروزی موکول شد.
به گزارش ایسنا، باپراساس جدیدترین اخبار به دست آمده وزیر صنعت، معدن و تجارت از خودروسازان خواسته با توجه به نزدیکی به ایام تعطیلات نوروزی از اظهار نظر در رابطه با افزایش قیمت خودروها در سال آینده خودداری کنند.

در این زمینه در آخرین جلسه شورای سیاست‌گذاری خودرو در سال ۹۲، خودروسازان با ارائه گزارش‌های اعلام کردند که آغاز فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده و رشد قیمت حامل‌های انرژی موجب افزایش قیمت مواد اولیه اساسی مانند فولاد، مس و پتروشیمی و در نتیجه رشد هزینه‌های تولید قطعات و خودرو خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز اظهار کرد که تلاش می‌شود با اجرای قانون هدفمندی مبتنی بر ارائه بخشی از درآمدهای ناشی از این طرح به بخش تولید، از افزایش قیمت مواد اولیه اساسی در سال آینده جلوگیری شود.

در نهایت محدرضا نعمت‌زاده از خودروسازان خواست با توجه به به پیش بودن تعطیلات نوروزی هرگونه اظهار نظر درباره قیمت این محصولات را به سال آینده موکول کنند.

پیش از این نیز وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرده بود که تلاش می‌شود با افزایش تیراژ تولید خودرو و کاهش هزینه‌ها از افزایش قیمت‌ها در سال آینده جلوگیری شود.

**تحویل ۲هزار مسکن مهر پردیس تا پایان سال**

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس از آماده افتتاح بیودن ۲هزار واحد مسکن مهر این شهر در فاز ۳ تا پایان سال خبر داد و گفت: در حال حاضر هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در حال تحویل به متقاضیان است. مهدی هدایت در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تحویل ماه به ماه واحدهای مسکن مهر شهر جدید پردیس اظهار کرد: تحویل واحدهای مسکونی در فاز سوم این شهر در حال انجام است؛ به گونه‌ای که در حال حاضر کار بانکی ۸۰۰ واحد مسکونی و دریافت دفترچه قسط آنها در این هفته صورت می‌گیرد.

وی با تأکید بر تکمیل همه تعهدات دولت قبلی در زمینه مسکن مهر گفت: تاکنون بخش سنگینی از واحدهای مسکن مهر پردیس تحویل داده شده و باقی‌مانده واحدها تا پایان سال ۹۴ نیز به متقاضیان تحویل داده می‌شود.

هدایت پیش‌تر نیز از افتتاح ۳ هزار واحد مسکن مهر این شهر تا پایان سال و تحویل واحدهای مسکن مهر فاز نهم پردیس از سال آینده خبر داده بود.

به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس پروژه‌های فازهای ۸ و ۱۱ در حال ساخت هستند که تحویل این واحدها از ابتدای سال ۹۳ آغاز می‌شود و تا پایان سال ۹۴ ادامه دارد و متقاضیان باید توجه کنند که اولویت تحویل واحدهای مسکن مهر در فازهای ۸ و ۱۱ براساس واریز مبلغ و ثبت‌نام متقاضیان است.

شهر جدید پردیس واقع در شمال شرقی شهر تهران از سال ۸۹ تاکنون ساخت ۱۳ هزار واحد مسکن مهر را در برنامه دارد. همچنین ساخت‌وساز ۸ هزار واحد مسکن مهر در فازهای ۳ و ۵، ۸ این شهر جدید از سال گذشته آغاز شده که مستولان بر تحویل این واحدها همراه با تأمین امکانات زیربنایی تأکید دارند.

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۰۷۵-۲۰۵۴۲-۸۸۵**

**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای**

شرکت ملی گاز ایران  
شرکت پالایش گاز ایلام

**شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید:**

<b>شماره مناقصه:</b>	۹۲/۵۹
<b>موضوع مناقصه:</b>	<b>خرید دستگاه تنش زدایی</b>
<b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:</b>	<b>به میزان حداقل ۵٪ قیمت پیشنهادی</b>
<b>نوع تضمین شرکت در مناقصه:</b>	<b>ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی</b>
<b>تاریخ درج اسناد در سایت شرکت پالایش گاز ایلام:</b>	<b>۱۳۹۲/۱۲/۲۵</b>
<b>تاریخ آخرین مهلت ارسال اسناد:</b>	<b>۱۳۹۳/۲/۲۷</b>
<b>تاریخ گشایش پاکات "الف" و فرم های اربابی کیفی:</b>	<b>۱۳۹۳/۲/۲۹</b>
<b>تاریخ گشایش پاکات فنی "ب":</b>	<b>۱۳۹۳/۲/۳۱</b>
<b>تاریخ گشایش پاکات مالی "ج":</b>	<b>۱۳۹۳/۳/۶</b>
<b>آدرس دریافت اسناد الکترونیک:</b>	<b>www.nigc-igtcr بخش مناقصه و مزایده</b>
<b>آدرس مناقصه‌گزار:</b>	<b>ایلام، بخش چوار، صندوق پستی، ۱۴۴-۶۹۳۶۱ / کدپستی ۶۹۳۷۱۸۱۱۱</b>
<b>* مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <b>www.nigc-igtcr</b> مراجعه و یا با شماره تلفن ۷۶ و ۰۷۵-۲۹۱۲-۰۸۴۱ (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.</b>	
<b>* مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت <b>http://iets.mporgir</b> .</b>	

**روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام**